23/08/2023, 09:18 Câmara Municipal de Ouro Fino

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/9DB2ED2C/03ADUVZwD2-d0niyOIVgGkGmbihaxOr5brCbjAE0pXB6jpZd5PY4lAccAx5Q7n… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE OURO FINO

APARECIDO RODRIGUES VANDERLEI CÂNDIDO DE

ALMEIDA

CLÓVIS COLDIBELI

Presidente Vice-presidente Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO FINO
RESOLUÇÃO Nº 005/2023

RESOLUÇÃO Nº 005/2023

Dispõe sobre a fixação da Proposta Parcial do
Orçamento da Câmara Municipal de Ouro Fino
(MG), para o exercício de 2024.

Faço saber que a Câmara Municipal de Ouro Fino, Estado de Minas
Gerais, aprova e eu Vereador Aparecido Rodrigues, Presidente, nos
termos regimentais, promulgo a seguinte RESOLUÇÃO:
Art. 1º – Fica fixada em R$ 4.290.000,00 (quatro milhões duzentos e
noventa mil reais) a Proposta Parcial do Orçamento da Câmara
Municipal de Ouro Fino/MG, para ser incluída na Proposta Geral do
Orçamento do Município para o exercício de 2024, na forma
especificada no Anexo Único desta Resolução.
Art. 2º – Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões “Vereador Antônio Olinto Alves”, em 21 de agosto
de 2023.

Publicado por:
Wilson Chiste Fleming

Código Identificador:9DB2ED2C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 23/08/2023. Edição 3586
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/